
 
Uchwała  

  Nr 24/362/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 maja 2013 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2013 r. przez Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,  
poz. 1590 z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 2 i ust. 
4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/474/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 lutego 
2013 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu rehabilitacji osób niepełnosprawnych w roku 2013, Uchwały Nr 11/148/13/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 marca 2013 r. w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2013 roku, Uchwały Nr 12/187/13/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert o zlecenie 
w 2013 roku przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2013 roku przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, w ramach art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) wpłynęło 28 ofert. 

2. Wykaz podmiotów, którym udziela się dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, wraz  
z wysokością dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Nie udziela się dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych podmiotom wskazanym w 
załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 3 

 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana:  
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 24/362/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 maja 2013 r. 
 
 

Wykaz ofert, które otrzymały dofinansowanie ze środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,  
zleconych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego    

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Średnia liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wartość 
zadania 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 

Wartość 
przyznanego 

dofinansowania 
ze środków 

PFRON 

1. Stowarzyszenie Wspomagania Rozwoju Dzieci w Olsztynie 
Kompleksowe wsparcie dzieci i młodzieży z 

autyzmem i zespołem Aspergera "Tacy jesteśmy" 
30,67 48 860,00 32 540,00 30 000,00 

2. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Biskupcu 

Program wsparcia dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną i ich rodzin 

28,50 51 373,50 46 133,50 30 000,00 

3. Stowarzyszenie "Dać Nadzieję" przy Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Olecku 

Klub Pacjenta 26,50 30 200,00 27 150,00 21 000,00 

4. Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION w 
Bartoszycach 

Centrum Wsparcia Terapeutyczno-Rehabilitacyjnego 
Osób Niepełnosprawnych 

26,33 31 100,00 27 500,00 20 000,00 

5. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Giżycku 

Warsztaty kompetencji społecznych dla osób z 
zaburzeniami ze spektrum autyzmu 

26,25 26 923,24 24 000,00 16 000,00 

6. Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Rodzin, Opiekunów i 
Przyjaciół Osób z Zespołem Downa "Strzał w 10" w Olsztynie 

Rehabilitować znaczy lepiej żyć 23,50 62 580,00 56 320,00 25 000,00 

7. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Iławie 

Wsparcie dzieci i młodzieży w dążeniu do 
samodzielnego funkcjonowania 

23,33 73 510,00 64 110,00 25 000,00 

8. Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących "Olimpijczyk" w Olecku Ruch jest mową dziecka 22,75 25 600,00 12 600,00 6 000,00 

9. Stowarzyszenie Kulturalne "Viva art" w Elblągu Przełamać ciszę 22,00 18 665,00 16 765,00 10 000,00 

10. Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION w 
Bartoszycach 

Centrum poradnictwa dla osób niepełnosprawnych 21,00 44 940,00 39 620,00 10 000,00 

11. Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełno-SRAWNYCH w 
Jezioranach 

TEATROMANIA - warsztaty teatralne dla osób 
niepełnosprawnych intelektualnie 

20,33 22 443,64 11 850,28 7 000,00 

Razem 436 195,38 358 588,78 200 000,00 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 24/362/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 maja 2013 r. 
 

Wykaz ofert, które nie otrzymały dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,  
zleconych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego    

 
1. Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej zostały pozytywnie zaopiniowane, ale ze względu na ograniczone środki finansowe nie uzyskały dofinansowania. 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych  
przez Komisję Konkursową 

1. 
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Ostródzie 

Aktywizacja osób z niepełnosprawnością intelektualną kluczem na 
przyszłość 

19,67 

2. 
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Nidzicy 

Szansa na sukces 18,67 

3. 
Mazurska Fundacja Młodzieży Niepełnosprawnej "MARZENIA" w 
Wydminach  Aktywni niepełnoSprawni 18,67 
Stowarzyszenie Adelfi w Ełku 

4. Polskie Stowarzyszenie Opiekunów "Z Nami Łatwiej" w Olsztynie 
Program poprawy codziennego funkcjonowania osób 

niepełnosprawnych ruchowo i ich opiekunów 
18,00 

5. Polskie Stowarzyszenie Terapii Behawioralnej w Krakowie 
Droga naszego dziecka do nowych umiejętności-czyli jak uczyć, by 

naprawdę nauczyć 
17,67 

6. 

Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Młodzieży i Osób Dorosłych z 
Wadami Genetycznymi i Rozwojowymi "Nadzieja" w Olsztynie 

Moja samodzielność 17,33 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Ich Rodzinom "Dajmy szansę" w 
Stawigudzie 

Stowarzyszenie na rzecz Pomocy Dzieciom z Upośledzeniem Umysłowym 
"Jesteśmy" w Iławie 

7. Ochotnicza Straż Pożarna "Pomoc Maltańska" w Klebarku Wielkim 
Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń z zakresu pierwszej 

pomocy dla pracowników opieki społecznej 
17,25 

8. 
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Mikołajkach 

Aktywność szansą na usamodzielnienie 16,33 

9. 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum Wsparcia Społecznego HELPER w 
Olsztynie 

Zajęcia warsztatowe - zdobywanie, kształtowanie oraz rozwijanie 
umiejętności osób niepełnosprawnych 

16,25 

10. Fundacja "OTWARTE DŁONIE" w Olsztynie 
Radzę sobie coraz lepiej - zajęcia grupowe i indywidualne dla dzieci 

i młodzieży z autyzmem, z niepełnosprawnością intelektualną, z 
uszkodzeniami słuchu i mowy 

16,25 

11. Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Dzieci i Młodzieży "Światło" w Nidzicy 
"Fotografowanie naszą pasją" - świat w obiektywie osób 

niepełnosprawnych intelektualnie 
16,00 



2. Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej nie uzyskały minimalnego progu punktowego (16 punktów w skali 34 punktowej), w związku z tym nie mogły zostać wybrane do 
realizacji. 

 
3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych. 
 
 

 
 
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych  
przez Komisję Konkursową 

1. Stowarzyszenie "Instytut Ekoprussia" w Rybnie Mam prawo… 15,67 

2. Polskie Stowarzyszenie Opiekunów "Z Nami Łatwiej" w Olsztynie 
Z nami łatwiej - program zwiększania samodzielności osób 

niepełnosprawnych i ich opiekunów 
15,50 

3. Polski Związek Niewidomych Okręg Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
Turnus rehabilitacyjny dla dzieci i młodzieży niewidomej i 

słabowidzącej 
15,25 

4. Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Sprawniejsi" w Elblągu Kompetentni z niepełnosprawnymi 14,50 

5. Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Dzieci i Młodzieży "Światło" w Nidzicy 
Zajęcia pozalekcyjne pod hasłem - "Razem raźniej poznawać i 

rozumieć świat" 
13,00 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1. Oddział Warmińsko-Mazurski Polskiego 
Związku Głuchych 
ul. Kętrzyńskiego 3/1 
10-506 Olsztyn 

Rehabilitacja osób dorosłych  
z uszkodzonym słuchem w placówkach 

Polskiego Związku Głuchych 

Oferta nie przewiduje minimalnego wkładu własnego w wysokości co najmniej 
10% całkowitego kosztu zadania. 
 
Zgodnie z § 4 ust. 1 oraz ust. 7 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 12/187/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 12 marca 2013 r. w 
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2013 roku przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, składając 
ofertę organizacja pozarządowa ma obowiązek wniesienia wkładu własnego w 
wysokości co najmniej 10% całkowitego kosztu zadania. Przekroczenie w ofercie, 
przez organizację pozarządową, maksymalnej kwoty wnioskowanej dotacji lub 
określenie niższego poziomu wkładu własnego od wskazanego w ust. 1 i 2 
spowoduje odrzucenie oferty na etapie oceny formalnej bez możliwości 
uzupełnienia. 


